
UCHWAŁA NR XLI.403.2022 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ełku na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta – zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej uchwały. Dochody budżetu miasta po dokonanych zmianach – 293 460 903 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości – 268 456 207 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości –  25 004 696 zł. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta – zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu miasta po dokonanych zmianach – 327 796 689 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości – 292 592 367 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości – 35 204 322 zł. 

3. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych gminie, zgodnie z załącznikiem 3. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających 
zwrotowi - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego w wysokości 34 335 786 zł są przychody pochodzące: z emisji 
obligacji komunalnych – 5 200 000 zł, z wolnych środków z lat ubiegłych – 29 135 786 zł. 

6. Przychody budżetu w wysokości 40 602 786 zł, rozchody w wysokości 6 267 000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzonych na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych, w tym: dochody – 
6 954 183 zł, wydatki – 6 954 183 zł ,zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 2. W uchwale nr XXXVII.372.2021 Rady Miasta Ełku z dnia 15 grudnia 2021 w sprawie budżetu Miasta 
Ełku na rok 2022 w § 10 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Prezydenta Miasta Ełku, do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2368E942-8C60-47B7-AFDC-F6B50D656E09. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Ełku. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2368E942-8C60-47B7-AFDC-F6B50D656E09. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

758     Różne rozliczenia 76 573 355,00 76 573 355,00 0,00 216 418,00 76 789 773,00

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 50 321 339,00 50 321 339,00 0,00 216 418,00 50 537 757,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 50 321 339,00 50 321 339,00 0,00 216 418,00 50 537 757,00

801     Oświata i wychowanie 4 837 162,00 4 837 162,00 -2 781 661,00 3 147 726,00 5 203 227,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 15 060,00 15 060,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 0,00 0,00 0,00 15 060,00 15 060,00

  80104   Przedszkola 3 181 661,00 3 181 661,00 -2 781 661,00 3 113 088,00 3 513 088,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 181 661,00 3 181 661,00 -2 781 661,00 0,00 400 000,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 0,00 0,00 0,00 2 879 472,00 2 879 472,00

    2950 wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji i płatności 0,00 0,00 0,00 233 616,00 233 616,00

  80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 0,00 19 578,00 19 578,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 0,00 0,00 0,00 19 578,00 19 578,00

852     Pomoc społeczna 8 149 645,00 9 642 237,00 0,00 80 350,00 9 722 587,00

  85295   Pozostała działalność 0,00 1 398 522,00 0,00 80 350,00 1 478 872,00

    2180

środki z funduszy Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub 
dofinasowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 0,00 0,00 0,00 80 350,00 80 350,00

      Razem 289 103 708,00 292 798 070,00 -2 781 661,00 3 444 494,00 293 460 903,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLI.403.2022 Rady Miasta Ełku z dnia 30 marca 2022 roku

DOCHODY BUDŻETU MIASTA EŁKU NA 2022 ROK 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2368E942-8C60-47B7-AFDC-F6B50D656E09. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750     Administracja publiczna 18 575 943,00 18 809 925,00 -13 074,00 13 074,00 18 809 925,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 1 421 815,00 1 408 741,00 0,00 13 074,00 1 421 815,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 003 248,00 992 320,00 0,00 10 928,00 1 003 248,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 609,00 182 730,00 0,00 1 879,00 184 609,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 258,00 25 574,00 0,00 267,00 25 841,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 010 325,00 16 241 637,00 -13 074,00 0,00 16 228 563,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 116 454,00 9 250 854,00 -10 928,00 0,00 9 239 926,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 687 216,00 1 710 319,00 -1 879,00 0,00 1 708 440,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 240 600,00 240 600,00 -267,00 0,00 240 333,00

757     Obsługa długu publicznego 3 245 805,00 3 245 805,00 0,00 2 443 000,00 5 688 805,00

  75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 3 245 805,00 3 245 805,00 0,00 2 443 000,00 5 688 805,00

    8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 3 145 805,00 3 145 805,00 0,00 2 443 000,00 5 588 805,00

758     Różne rozliczenia 1 740 000,00 1 501 919,00 0,00 116 617,00 1 618 536,00

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00 116 617,00 116 617,00

    2940
Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za 
lata poprzednie 0,00 0,00 0,00 116 617,00 116 617,00

801     Oświata i wychowanie 114 830 532,00 116 162 065,00 -413 347,00 887 175,00 116 635 893,00

  80101   Szkoły podstawowe 58 644 051,00 59 944 606,00 0,00 222 460,00 60 167 066,00

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 6 641,00 6 641,00

    4307 Zakup usług pozostałych 24 941,00 24 941,00 0,00 500,00 25 441,00

    4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 37 747,00 37 747,00 0,00 821,00 38 568,00

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 971 676,00 32 971 676,00 0,00 214 498,00 33 186 174,00

  80104   Przedszkola 31 117 647,00 31 121 547,00 0,00 249 448,00 31 370 995,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 140 716,00 5 140 716,00 0,00 100 000,00 5 240 716,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 663 610,00 2 663 610,00 0,00 32 449,00 2 696 059,00

    4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 16 303,00 16 303,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLI.403.2022 Rady Miasta Ełku z dnia 30 marca 2022 roku

WYDATKI BUDŻETU MIASTA EŁKU NA 2022 ROK 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2368E942-8C60-47B7-AFDC-F6B50D656E09. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

    4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 0,00 98 652,00 98 652,00

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00 2 044,00 2 044,00

  80120   Licea ogólnokształcące 1 494 804,00 1 494 804,00 0,00 1 920,00 1 496 724,00

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 142 278,00 1 142 278,00 0,00 1 920,00 1 144 198,00

  80195   Pozostała działalność 4 659 300,00 4 630 278,00 -413 347,00 413 347,00 4 630 278,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 388 087,00 1 388 087,00 -351 345,00 0,00 1 036 742,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 957,00 244 957,00 -62 002,00 0,00 182 955,00

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 351 345,00 351 345,00

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 62 002,00 62 002,00

851     Ochrona zdrowia 1 904 763,00 1 910 854,00 0,00 400 351,00 2 311 205,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 400 351,00 1 550 351,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 285,00 17 285,00 0,00 1 000,00 18 285,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 419 280,00 399 280,00 0,00 140 000,00 539 280,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 900,00 13 900,00 0,00 43 444,00 57 344,00

    4300 Zakup usług pozostałych 382 635,00 402 635,00 0,00 210 907,00 613 542,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00 4 000,00 6 000,00

852     Pomoc społeczna 20 759 596,00 22 264 188,00 0,00 165 725,00 22 429 913,00

  85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 233 356,00 233 356,00 0,00 85 375,00 318 731,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 200,00 128 200,00 0,00 38 000,00 166 200,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 320,00 28 320,00 0,00 6 640,00 34 960,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 250,00 3 250,00 0,00 935,00 4 185,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 0,00 37 800,00 67 800,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 7 500,00 0,00 2 000,00 9 500,00

  85295   Pozostała działalność 366 631,00 1 730 153,00 0,00 80 350,00 1 810 503,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 600,00 103 856,00 0,00 32 000,00 135 856,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 050,00 20 840,00 0,00 5 600,00 26 440,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 560,00 2 815,00 0,00 800,00 3 615,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 16 500,00 0,00 23 550,00 40 050,00

    4300 Zakup usług pozostałych 34 500,00 43 267,00 0,00 14 400,00 57 667,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

      Razem 319 168 905,00 324 197 168,00 -426 421,00 4 025 942,00 327 796 689,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2368E942-8C60-47B7-AFDC-F6B50D656E09. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

750     Administracja publiczna 3 150,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 3 150,00

    2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego 3 150,00

852     Pomoc społeczna 89 570,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 89 570,00

    2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego 89 570,00

855     Rodzina 1 419 548,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 419 548,00

    2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego 1 419 548,00

      Razem 1 512 268,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XLI.403.2022 Rady Miasta Ełku  z dnia 30 marca 2022 r.

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE W 2022 ROKU 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2368E942-8C60-47B7-AFDC-F6B50D656E09. Uchwalony Strona 1



Dział Czas

Rozdział trwania

wiodący

lub

kom.real. Dochody Czwarta Czwarta Środki Czwarta Dochody Czwarta Czwarta Środki Czwarta

budżetu cyfra cyfra UE cyfra budżetu cyfra cyfra UE cyfra

paragrafu paragrafu paragrafu paragrafu paragrafu paragrafu

0 9 7 0 9 7

Działalność usługowa 710  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 701,00 26 369,00 0,00 31 154,00 176 547,00 0,00 4 785,00 207 701,00

710

71095

2016

2022

Informatyka 720  1 657 090,00 0,00 0,00 1 657 090,00 0,00 0,00 1 657 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 657 090,00

720

72095

2022

2023

Nauka 730  1 082 712,00 124 039,00 124 039,00 143 801,00 814 872,00 814 872,00 143 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082 712,00

730

73095

2019

2023

Oświata i wychowanie 801  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 369,00 692 152,00 409 080,00 283 072,00 1 738 217,00 1 738 217,00 0,00 2 430 369,00

801

80101

2021

2022

2021

Załącznik nr 4 do Uchwały nrXLI.403.2022  Rady Miasta Ełku 30 marca 2022 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI W 2022 ROKU

93 441,00 93 441,00 0,00 93 441,000,00 0,00 0,00 0,00 93 441,00 0,00

0,00 134 150,00 134 150,00 0,00 134 150,00

Partnerstwo Strategiczne - współpraca szkół  0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 134 150,00 0,00 0,00Szkoły podstawowe  0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 082 712,00143 801,00 814 872,00 814 872,00 143 801,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 082 712,00

START-UP HEROES Platforma startowa dla 
nowych pomysłów 1 082 712,00 124 039,00 124 039,00

814 872,00 814 872,00 143 801,00 0,00 0,00 0,00Pozostała działalność  1 082 712,00 124 039,00 124 039,00 143 801,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 657 090,001 657 090,00 0,00 0,00 1 657 090,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 657 090,00

"CYFROWA GMINA" - dostęp do nowoczesnych 
rozwiązań informatycznych i swobodnego z nich 
korzystania  1 657 090,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 657 090,00 0,00 0,00 0,00Pozostała działalność  1 657 090,00 0,00 0,00 1 657 090,00

0,00 0,00

176 547,00 0,00 4 785,00 207 701,000,00 0,00 0,00 0,00 207 701,00 26 369,00

31 154,00 176 547,00 0,00 4 785,00 207 701,00

Wsparcie funkcjonowania Biura ZIT MOF Ełk 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 207 701,00 26 369,00 0,00Pozostała działalność  0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 31 154,00

Wyszczególnienie

Plan wydatków

Ogółem

Przedsięwzięcia Zadania roczne

Razem wydatki Inne Razem wydatki Inne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2368E942-8C60-47B7-AFDC-F6B50D656E09. Uchwalony Strona 1



Dział Czas

Rozdział trwania

wiodący

lub

kom.real. Dochody Czwarta Czwarta Środki Czwarta Dochody Czwarta Czwarta Środki Czwarta

budżetu cyfra cyfra UE cyfra budżetu cyfra cyfra UE cyfra

paragrafu paragrafu paragrafu paragrafu paragrafu paragrafu

0 9 7 0 9 7

Działalność usługowa 710  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 701,00 26 369,00 0,00 31 154,00 176 547,00 0,00 4 785,00 207 701,00

Wyszczególnienie

Plan wydatków

Ogółem

Przedsięwzięcia Zadania roczne

Razem wydatki Inne Razem wydatki Inne

2022

2022

2022

801

80195

2021

2022

2020

2022

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 475,00 18 600,00 0,00 47 431,00 249 044,00 249 044,00 28 831,00 296 475,00

853

85395

2021

2022

2021

2022

Rodzina 855  2 041 149,00 84 000,00 0,00 289 944,00 1 751 205,00 1 751 205,00 205 944,00 64 691,00 8 970,00 0,00 10 527,00 54 164,00 54 164,00 1 557,00 2 105 840,00

855

85516

2021

2023

855

85595

2019

10 527,00 54 164,00 54 164,00 1 557,00 64 691,000,00 0,00 0,00 64 691,00 8 970,00 0,00Pozostała działalność  0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2 041 149,00289 944,00 1 751 205,00 1 751 205,00 205 944,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 149,00

Utworzenie nowych miejsc żłobkowych w Ełku - 
zwiększenie aktywności zawodowej rodziców i 
opiekunów, poprzez utworzenie nowych miejsc 
opieki nad dziećmi do 3 lat  2 041 149,00 84 000,00 0,00

1 751 205,00 1 751 205,00 205 944,00 0,00 0,00 0,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  2 041 149,00 84 000,00 0,00 289 944,00

0,00 0,00

118 351,00 118 351,00 13 824,00 142 175,000,00 0,00 0,00 0,00 142 175,00 10 000,00

23 607,00 130 693,00 130 693,00 15 007,00 154 300,00

Wsparcie Ełckich rodzin - NASZA STAJNIA  0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 154 300,00 8 600,00 0,00Wspacie ełckich rodzin - projekt MOF 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 23 824,00

249 044,00 249 044,00 28 831,00 296 475,000,00 0,00 0,00 0,00 296 475,00 18 600,00

244 957,00 1 388 087,00 1 388 087,00 0,00 2 042 124,00

Pozostała działalność  0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2 042 124,00 654 037,00 409 080,00Transgraniczna społeczność zrozumienia  0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 47 431,00

215 980,00 215 980,00 0,00 254 095,000,00 0,00 0,00 0,00 254 095,00 38 115,00

283 072,00 1 604 067,00 1 604 067,00 0,00 2 296 219,00

Transgraniczna społeczność zrozumienia  0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2 296 219,00 692 152,00 409 080,00Pozostała działalność  0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 38 115,00

7 962,00 7 962,00 0,00 7 962,000,00 0,00 0,00 0,00 7 962,00 0,00

0,00 32 747,00 32 747,00 0,00 32 747,00

Uczymy się języków w szkole sportowej" 
ERASMUS+  0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 32 747,00 0,00 0,00Mędzynarodowa Mobilność Kadry Edukacji Szkolnej  0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2368E942-8C60-47B7-AFDC-F6B50D656E09. Uchwalony Strona 2



Dział Czas

Rozdział trwania

wiodący

lub

kom.real. Dochody Czwarta Czwarta Środki Czwarta Dochody Czwarta Czwarta Środki Czwarta

budżetu cyfra cyfra UE cyfra budżetu cyfra cyfra UE cyfra

paragrafu paragrafu paragrafu paragrafu paragrafu paragrafu

0 9 7 0 9 7

Działalność usługowa 710  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 701,00 26 369,00 0,00 31 154,00 176 547,00 0,00 4 785,00 207 701,00

Wyszczególnienie

Plan wydatków

Ogółem

Przedsięwzięcia Zadania roczne

Razem wydatki Inne Razem wydatki Inne

2022

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  5 636 932,00 1 636 178,00 924 618,00 711 560,00 4 000 754,00 4 000 754,00 0,00 749 974,00 227 286,00 135 047,00 144 508,00 470 419,00 470 419,00 52 269,00 6 386 906,00

900

90095

2021

2022

2022

2023

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921  1 897 478,00 234 752,00 50 000,00 184 752,00 1 662 726,00 1 662 726,00 0,00 1 419 224,00 252 650,00 46 783,00 322 524,00 1 049 917,00 1 049 917,00 116 657,00 3 316 702,00

921

92195

2020

2022

2021

2023

2022

2023

Razem   12 315 361,00 2 078 969,00 1 098 657,00 2 987 147,00 8 229 557,00 8 229 557,00 2 006 835,00 5 168 434,00 1 226 027,00 590 910,00 839 216,00 3 738 308,00 3 561 761,00 204 099,00 17 483 795,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 759 159,001 538 243,00 1 538 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ludzie z przygranicza działają - turystyka, rekreacja, 
kultura, nasza wspólna sprawa - Ełk. Oziersk, Stare 
Juchy  1 759 159,00 220 916,00 50 000,00 170 916,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 319,0013 836,00 124 483,00 124 483,00 0,00 0,00 0,00

322 524,00 1 049 917,00 1 049 917,00 116 657,00 1 419 224,00252 650,00 46 783,00

Ludzie z pogranicza działają - turystyka, rekreacja, 
kultura, nasza wspólna sprawa - Ełk, Oziersk, Stare 
Juchy  138 319,00 13 836,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 419 224,00

Przebudowa zabytkowego budynku sali sportowej 
przy ul. Armii Krajowej 16 w Ełku i nadanie jej 
funkcji społecznych  0,00 0,00 0,00 0,00

1 049 917,00 1 049 917,00 116 657,00 3 316 702,00184 752,00 1 662 726,00 1 662 726,00 0,00 1 419 224,00 252 650,00

0,00 0,00 0,00 0,00 5 636 932,00

Pozostała działalność  1 897 478,00 234 752,00 50 000,00

4 000 754,00 4 000 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej - SP7, SP4, Ekoludki  5 636 932,00 1 636 178,00 924 618,00 711 560,00

46 783,00 322 524,00

470 419,00 470 419,00 52 269,00 749 974,000,00 0,00 0,00 0,00 749 974,00 227 286,00

144 508,00 470 419,00 470 419,00 52 269,00 6 386 906,00

Rewitalizacja ełckich podwórek - II etap  0,00 0,00 0,00

4 000 754,00 4 000 754,00 0,00 749 974,00 227 286,00 135 047,00Pozostała działalność  5 636 932,00 1 636 178,00 924 618,00 711 560,00

135 047,00 144 508,00

54 164,00 54 164,00 1 557,00 64 691,000,00 0,00 0,00 0,00 64 691,00 8 970,00Sojusz dla rodziny  0,00 0,00 0,00 0,00 10 527,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2368E942-8C60-47B7-AFDC-F6B50D656E09. Uchwalony Strona 3



Lp. Wyszczególnienie Paragraf Plan

1. Planowane dochody  293 460 903,00

1.1. Dochody majątkowe  25 004 696,00

1.2. Dochody bieżące  268 456 207,00

2. Planowane wydatki  327 796 689,00

2.1. Wydatki majątkowe  35 204 322,00

2.2. Wydatki bieżące  292 592 367,00

3. Deficyt  34 335 786,00

4. Finansowanie (przychody - rozchody)  34 335 786,00

Przychody ogółem  40 602 786,00

1. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 11 200 000,00

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 29 135 786,00

3. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 267 000,00

Rozchody ogółem  6 267 000,00

1. Wykup innych papierów wartościowych 982 6 000 000,00

2. Udzielone pożyczki i kredyty 991 267 000,00

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XLI.403.2022 Rady Miasta Ełku z dnia 30 marca 2022 roku

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU ORAZ ŹRÓDŁA FINANSOWANIA DEFICYTU BUDŻETU W 2022 ROKU 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2368E942-8C60-47B7-AFDC-F6B50D656E09. Uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5 6
1. Szkoły Podstawowe 0 4 049 703 4 049 703 0

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Danuty Siedzikówny "Inki" 0 294 500 294 500 0
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Henryka Sienkiewicza 0 505 600 505 600 0
Szkoła Podstawowa nr 4 im. prof. Władysława Szafera 0 604 000 604 000 0
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Marii Konopnickiej 0 715 000 715 000 0
Szkoła Podstawowa nr 7 z Oddziałami integracyjnymi 0 877 000 877 000 0
Szkoła Podstawowa nr 9 im. Jana Pawła II 0 333 043 333 043 0
Zespół Szkół Sportowych 0 458 300 458 300 0
Szkoła Podstawowa nr 1 w Ełku 0 262 260 262 260 0

2. Przedszkola 0 2 904 480 2 904 480 0

Miejskie Przedszkole "Perełka" im. Jana Brzechwy w Ełku 0 366 956 366 956 0

Miejskie Przedszkole "Niezapominajka" w Ełku 0 197 424 197 424 0

Przedszkole nr 1 "Ekoludki" w Ełku 0 648 740 648 740 0

Miejskie Przedszkole "Bajka" w Ełku 0 642 500 642 500 0

Miejskie Przedszkole "Światełko" w Ełku 0 201 150 201 150 0

Miejskie Przedszkole "Mali Odkrywcy" w Ełku 0 256 350 256 350 0

Miejskie Przedszkole "Słoneczna Ósemka"  w Ełku 0 591 360 591 360 0

0 6 954 183 6 954 183 0Ogółem

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XLI.403.2022  Rady Miasta Ełku z 30 marca 2022 r.

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy  o 
systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych w 2022 roku

Lp. Nazwa jednostki
Stan środków 
pieniężnych na 
początek roku

Dochody Wydatki
Stan środków 
pieniężnych na 

koniec roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2368E942-8C60-47B7-AFDC-F6B50D656E09. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 2 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

